SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE  RIO NEGRINHO
RUA JOSÉ MARIA CARDOSO DA VEIGA, N.  400
BAIRRO BELA VISTA – 89295-000- RIO NEGRINHO – SC
CNPJ N. 83.787.226/0001-01                 Fone (47)3644-8500
e-mail: srrionegrinho@faesc.com.br

Aos Senhores Associados ao Sindicato dos Produtores Rurais de Rio Negrinho.

CONVOCAÇÃO PARA COMPARECIMENTO DOS ASSOCIADOS NA ELEIÇÃO DA DIRETORIA E
CONSELHO FISCAL

Pela presente Convocação, faço saber que no dia trinta de junho do ano de dois mil e vinte e
cinco  (30/06/2025),  no  período  de  9:00h  às  15:00h,  na  sede  do  Sindicato  Rural  de  Rio
Negrinho, sito à Rua José Maria Cardoso da Veiga,400, Bela Vista, Rio Negrinho, será realizada
a Eleição, Apuração e Posse da Diretoria e Conselho Fiscal, com votação, presencial na sede
do Sindicato.
 O  requerimento  de  registro  de  chapas  deverá  ser  feito  na  Secretaria  do  Sindicato  dos
Produtores Rurais de Rio Negrinho, no horário das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:00
horas, no período de 10 (dez) dias contados a parƟr da data da publicação deste Edital.  O
requerimento de registro de Chapas,  endereçado ao Presidente  da EnƟdade,  deverá  estar
acompanhado da respecƟva Chapa, dos documentos dos candidatos nos termos do estatuto
da enƟdade. O Edital de Convocação da Eleição encontra-se afixado na sede desta EnƟdade.
Em  caso  de  dúvida,  o  associado  poderá  manifestar-se  até  24  horas  antes  do  início  da
eleição/votação.

Rio Negrinho/SC, 26 de maio de 2025.

Márcio Daniel Mulhbauer
PRESIDENTE